
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

STAROSTY TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego  

w Toruniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Skracam czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Toruniu w dniu                         

18 maja 2024 r. (sobota). W tym dniu obowiązuje  czas pracy w godz. od 7,30 do 14,30. 

2. Kasa urzędu czynna będzie w godz. od 7,30 do 13,00. 

§ 2. Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy zachowują prawo do pełnego 

wynagrodzenia.  

§ 3.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      STAROSTA TORUŃSKI 

          (-) Marek Olszewski 

 

         

 

 


